
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                         СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                               № 2118-43/VIII              20 березня 2024 року  
 

Про  розроблення детальних планів  
частин території  

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 8, 10, 16 та 19 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Порядком розроблення містобудівної документації, затвердженого 
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 16.11.2011 № 290, селищна рада 
вирішила: 

 

1. Розробити детальний план частини території за межами смт Софіївка 
Криворізького району Дніпропетровської області під розміщення полігону 
твердих побутових відходів з будівництвом сортувальної лінії.  

2. Розробити детальний план частини території Софіївської селищної ради 

Криворізького району Дніпропетровської області в межах смт Софіївка  під 
розміщення об’єкту «Реконструкція будівлі амбулаторії під будівлю 

тимчасового проживання за адресою: вулиця Карпенка будинок 1, корпус 6,             

смт Софіївка, Криворізький район, Дніпропетровська область».  

3. Визначити замовником розроблення детальних планів території 
зазначених у пунктах 1, 2 цього рішення Виконавчий комітет Софіївської 
селищної ради Криворізького району Дніпропетровської області (код ЄДРПОУ 
41053148). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, будівництва та архітектури. 

 

 

Селищний голова                                       Петро  СЕГЕДІЙ 


